
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета 
Азнакаевского 

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330  
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330  
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

КАРАР
№

О признании утратившим силу постановление 
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 20.02.2015 №49 «О 
Порядке осуществления полномочий по контролю 
в финансово-бюджетной сфере в Азнакаевском 
муниципальном районе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 3 
статьи 269.2 Федерального Закона от 26.07.2019 №199-ФЗ «О внесении изменений в 
Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования 
государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового 
контроля и внутреннего финансового аудита» (где указано, что раньше контроль 
осуществлялся в соответствии с муниципальными правовыми актами местных 
администраций, теперь в соответствии со стандартами), постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района:

- от 20.02.2015 №49 «О Порядке осуществления полномочий по контролю в 
финансово-бюджетной сфере в Азнакаевском муниципальном районе»;

- от 22.02.2017 №46 «О внесении изменений в Порядок осуществления 
полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере в Азнакаевском 
муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 20.02.2015 №49 
«О Порядке осуществления полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере 
в Азнакаевском муниципальном районе Республики Татарстан»;

- от 25.05.2018 №115 «О внесении изменений в Порядок осуществления 
полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере в Азнакаевском 
муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный постановлением 
руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от
20.02.2015 №49 «О Порядке осуществления полномочий по контролю в финансово
бюджетной сфере в Азнакаевском муниципальном районе Республики Татарстан»;

- от 05.10.2018 №290 «О внесении изменений в Порядок осуществления 
полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере в Азнакаевском 
муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный Постановлением

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от
20.02.2015 №49 «О Порядке осуществления полномочий по контролю в финансово
бюджетной сфере в Азнакаевском муниципальном районе Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http//pravo .tatarstan.ru и 
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 
района по экономике и финансам Газизову О.Н.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов


